F is et demandis per
predictum servicium sex denariorum. Et ut hec mea dimissio con.
cessio warantizacio firma sit et stabilis et in perpetuum in concussa
permancat eam fidei mei imposicione et sigilli mei apposicione
corroboravi.

“Pro hac dimissione concessione warantizacione sigilli mei ap-
posicione et presentis carte mee confirmatione dedit me prenomina-
tus magister Benedictus tres marcas et dimidiam marcam esterlin-
gorum in Gersummam, Hiis testibus Radulfo de Frowice. Laurencio
filio eius. Roberto de Fugeblem N are.  Roberto
de Pola. Alano de Fonte. Wille/mo Inge. Waltero Carpentario.
Goldinge Glouer. Johanne Blakechalf, Willelmo  frat
Sabrichet. Colsewein. Ricardo bedello.  Willelmo de C
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CHARTER IN HANDWRITING OF WILLIAM

“Et in profunditate juxta terram que fuit Warini Longi a regia
via usque ad sepem meam triginta ct tres ulnas de predictis ulnis,
Et in medio continet in profunditate triginta et septem ulnas et |
dimidium quarteri de predictis ulnis. Et in australi parte juxta
terram meam in profunditate triginta et septem ulnas et dimidium
quarteri de predictis ulnis, Scilicet quicquid ibidem habui in
longitudine et latitudine in viis et semitis et sepibus et fossatis
et arboribus et rebus cunctis. Habendum et tenendum eidem
Magistro Benedicto et heredibus suis et cuicumque vel quibus-
cumque dare legare aut assignare voluerit et heredibus eorum de me
¢t de heredibus meis in feodo et hereditate libere quiete integre bene
in pace in perpetuum. Reddendo inde annuatim mei et heredibus
Mels pro omni servicio et exaccione et rebus cunctis sex denarios
esterlingorum ad duos terminos anni. Videlicet ad pascha tres
denarios et ad festum Sancti Michaelis tres denarios sine omni
occasione. Et sciendum est quod ego Stephanus et heredes mei vel
aliquis alius per nos vel pro nobis nullatenus poterimus dehospitari
de predicta terra vel de suis pertinenciis habere exigere capere vel
clamare in perpetuum Quam predictos sex denarios per annum

DE RIPA, OF STEPHEN DE GOSEWELLE,

I}qui_c:l. Willelmo de Ripa compositore huius scripti. Et pluribus
alus.

Gosewell is well known to every reader of literature at
the present day from its mention in Pickwick. I myself
can remember hearing the genius who wrote it read the
trial in Pickwick, and in almost every part I can recall his
emphasis and the tone of his voice, “ Mrs. Bardell shrunk
from the world and courted the retirement and tranquillity
of Goswell Street.” “The plaintif’s house in Goswell
Street,” and its associations will never be forgotten while a
taste for fun remains among readers of English, but very
few know that that thoroughfare was the street of a hamlet,
‘“extra barram de Aldredesgate,” outside the bar of Alders-
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gate, on the way, “versus Iseldone,” towards Islington.
Granite pillars, at the present day, mark the site of the bar,